2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2020

                                     № 407
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких
работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации муниципального
образования Кавказский район»

В связи с выполнением статьи 19 Федерального закона от 5 апреля                    2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»                                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) дополнить таблицу 9 «Затраты на приобретение простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения по защите информации» приложения № 1 к постановлению пунктом  следующего содержания:

«

	Оказание услуг по проведению аттестации рабочих мест обрабатывающих персональные данные
	1
	351634,66

                                                                                                                                  »;
2) дополнить таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению пунктами 42, 43, 44 следующего содержания:

«

	42
	Расчет потребности в тепле и топливе и определение условий подключения объекта: «Спортивный центр единоборств» в г.Кропоткине
	57000,00

	43
	Лабораторные испытания на соответствие качества дорожно-строительных материалов и работ, а так же отбор проб по объекту: «Ремонт автомобильной дороги «п. Мирской ФАД «Кавказ» от ПК 0+00 (км 1+000 п. Мирской) до ПК 6+00 (км 1+600) в Кавказском районе »
	133 733,33

	44
	Услуги по изготовлению печатей и штампов
	2216,66

                                                                                                                                  ».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Кавказский район
	В.Н. Очкаласов